

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนภายในฟาร์มมหาวิทยาลัย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนอาคารสถานที่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,000,000.00 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการปรับปรุงถนนภายในฟาร์มมหาวิทยาลัย
4. ราคากลางคำนวณ 1.0 ม.ค. 2561 เป็นเงิน 3,600,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
เอกสารรายการประมาณราคา รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 3,600,000.00 บาท
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายประวัตติ บุชาติ
 - 6.2 นายศรายุทธ มาลาทอง
 - 6.3 นายวิจักร ศรีสมภาร

ชื่อโครงการ / ปรับปรุงถนนภายในฟาร์มมหาวิทยาลัย

ลำดับที่	รายการ	จาก BOQ. แผ่นที่	จำนวนเงินรวม	หมายเหตุ
1	<p>ส่วนที่ 1 ค้ำวัสดุและค่าแรงหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)</p> <p>กลุ่มงานที่ 1 (คิดเฉพาะค้ำวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก ดอกเบี้ย กำไร และค่าภาษี</p> <p>1.1 ปรับปรุงถนนภายในฟาร์มมหาวิทยาลัย</p>	1	2,642,396	
	รวมค่างานส่วนที่ 1		2,642,396	

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานปรับปรุง (2)

ลำดับที่	รายการ	จาก BOQ. แผนที่	จำนวนเงินรวม	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สิ่งก่อสร้างจัดซื้อ		-	
	รวมค่างานส่วนที่ 2		-	
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)			
	ส่วนที่ 4 สรุปค่าก่อสร้างทั้งหมด		2,642,396	
	ค่างานส่วนที่ 1 Factor F 1.3624 (งานทาง)		957,604	
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง		3,600,000	
	ค่างานส่วนที่ 2		-	
	รวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		-	
	รวมเงิน		-	
	ค่างานสุทธิของค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)		-	
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง		-	
	รวมเป็นค่าปรับปรุงทั้งหมด		3,600,000	

ลงชื่อ.....ผู้ถอดแบบประมาณราคา ลงชื่อ.....ผู้ถอดแบบประมาณราคา

(นายวิจักร ศรีสมภาร) (นายดำรงเดช เกิดมี)

ตำแหน่ง นายช่างเทคนิค ตำแหน่ง นายช่างเทคนิค

หมายเหตุ รายการและจำนวนปริมาณวัสดุที่อยู่ในบัญชีรายการก่อสร้างดังกล่าวนี้เป็นการประมาณการเพื่อใช้กำหนดงบประมาณทั้งนี้ผู้เสนอราคา

ต้องรับผิดชอบในการถอดแบบและคำนวณราคาของตนเองโดยยึดรูปแบบรายการและรายการประกอบแบบพร้อมคำชี้แจงสถานที่เป็นหลักเกณฑ์ในการเสนอราคา

โครงการ ปรับปรุงถนนภายในพาร์มมหาวิทยาลัย

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ผู้ประมาณราคา นายวัชร ศรีสมการ นายดำรงเดช เกตุมี วันที่ พฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		ยอดรวม	หมายเหตุ	
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม			
1									
	ปรับปรุงถนนภายในพาร์มมหาวิทยาลัย								
	งานปรับปรุงถนนเกษตรวิสัย 3 (ยาว 945 เมตร กว้าง 7 เมตร)								
	1	เหมา	-	-	6,000	6,000	6,000		
	10	ท่อน	1,074.77	10,748	250.00	2,500	13,248		
	2	จุด	1,000	2,000	300.00	600	2,600		
	6,600	ตร.ม.	-	-	10.97	72,402	72,402		
	462.0	ลบ.ม.	360	166,320	108.36	50,062	216,382		
	6,600	ตร.ม.	22.42	147,972	-	-	147,972	รวมค่าแรง	
	6,600	ตร.ม.	11.88	78,408	-	-	78,408	รวมค่าแรง	
	6,600	ตร.ม.	305.14	2,013,924	-	-	2,013,924	รวมค่าแรง	
	หนา 5 ซม. ตามมาตรฐานกรมทางหลวง								
	339	ตร.ม.	230.00	78,065	10	3,394	81,460		
	1	เหมา	-	-	10,000	10,000	10,000	วัสดุ มทศ.	
	รวมปรับปรุงถนนภายในพาร์มมหาวิทยาลัย								
							2,642,396		